
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o výpůjčce nebytových prostor 
uzavřené dne 29. 7. 2014 dle ustanovení§ 2193 

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

,, občanský zákoník"). 

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
zastoupená ředitelem Mgr. Bohdanem Frajtem 
IČ: 70889660 
DIČ: CZ70889660 

( dále jen „půjčitel") 

a 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské náměstí 2, 11 O O 1 Praha 1 
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m. Prahy, 
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy 
IČ: 00064581 

korespondenční a a turacm a resa: 
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, 101 00 Praha 10 
(dále jen „vypůjčitel") 

(společně také jen „smluvní strany") 

v tomto znění: 

I. 

1. Předmětem tohoto dodatku je aktualizace přílohy č. 1 smlouvy o výpůjčce nebytových
prostor ze dne 29.7.2014 (dále jen „smlouva"). Její upravené znění je přílohou tohoto
dodatku.

2. Vypůjčitel se dále zavazuje vyklidit prostor v přízemí se samostatným vchodem
tzv. bazén (místnost č. 1/15 v 1. nadzemním podlaží) v budově č. p. 734 na pozemku



parc. č. 92 v kat. území Vinohrady v obci Praha na dobu od 1.7.2018 do 30.6.2020. 

Pro účely povinností vypůjčitele podle ustanovení čl. III. odst. 1. až 3. smlouvy se 

k dočasnému vynětí prostoru z předmětu smlouvy nepřihlíží. Vypůjčitel bere 

na vědomí, že předmětný prostor bude užívat příspěvková organizace hl. m. Prahy Dům 

dětí a mládeže Praha 2. 

3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

II. 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje

údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum

jeho podpisu.

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu§ 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, zajistí vypůjčitel.

III. 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž

každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3. Obě smluvní strany s obsahem tohoto dodatku bezvýhradně souhlasí a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

V Praze dne 2 2. 06. 2018 V Praze dne 2 3 -06� 2016 
--------- ---------



Příloha č. 1 

o o " 

SEZNAM OBJEKTU PUJCITELE, 

ve kterých se nachází nebytové prostory, vypůjčené Městské policii hlavního města Prahy 

Korunní 98/2456, Praha 10 - Vinohrady - Ředitelství MP HMP 

Kudratka 19, Praha 8 -Libeň 

Korunní 15/734, Praha 2 - Vinohrady 

Kobrova 8/1366, Praha 5 -Smíchov 

Veltruská 576, Praha 9 - Prosek 

Počernická 95/634, Praha 10 -Malešice 

- 2. PP -přestupkové oddělení mimo galerii
posilovny
- 1. PP -sklady, garáž, provozní místnosti, soc.
zařízení, chodby a přestupkové oddělení
- přízemí -celé mimo kavárny, recepce a 028a,
028b
- 1. patro 105 -113, 127 -131, OPES
- 2. patro celé
- 3. patro 301 -323, 324, 324a, 325, 325a
- 4. patro 401a, 401 -422, soc. zařízení, 429

(mimo 411 -413) 
- 5. patro 501 -526
- 6. patro 601 -620
- Útvar vzdělávání MP HMP budova č. 1 O, 11
(mimo vchodu 11/J a výměníku ve vchodu 1/1),
učebny 8/C, 4/ A šatny + střelci, 4/D - polygon
- Útvar provozního a logistického zabezpečení
4/A, sklady 4/6,7; 5/B; 8/A, 8/B;
- Skupina autoprovoz 4/11-13; 8/C
- Útvar prevence garáže 4/8-1 O
- Budova č. 6 (Tesko) sklad
- OŘ MP Praha 2, kontrolní oddělení MP HMP
- celý objekt; prostor v přízemí se samostatným
vchodem tzv. bazén (místnost č. 1/15 v 1.
nadzemním podlaží) není předmětem výpůjčky
od 1.7.2018 do 30.6.2020

- OŘ MP Praha 5
- OŘ MP Praha 9
- OŘ MP Praha 10

Násirovo nám. 1816/1, Praha 12-Modřany- OŘ MP Praha 12 
Hostivařská 3/552, Praha 15 -Hostivař - OŘ MP Praha 15 
V Soudním 4547, Praha 14-Klánovice 

K Sádkám 141, Praha - Lahovice. 

Spodní 31, Praha 5 -Lahovice 

- Útvar psovodů 
- Poříční útvar 
- Úsek výkonu služby MP HMP



K Zahradám 116, Praha S-Lahovice - Hlídkový útvar- skupina TAXI
Dolnoměcholupská 58/27, Praha 10-D. Měcholupy - ÚPOZ Měcholupy 

- Oddělení prevence
V Zámcích 56, Praha 8 - Bohnice - ÚPOZ Troja

- jízdní skupina OŘ MP Praha 7
České přístavy Praha Smíchov -plovoucí základna - Poříční útvar




